

投标分项报价表

项目编号/包号：常采公[2022]0288号

项目名称：2022年新北区智能交通科技信息化建设项目

报价单位：人民币元

1. 高清电子警察兼卡口智能抓拍系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	900W 环保电警智能抓拍单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.1”	82	台	海康 iDS-TCE900-FM/16	11500	943000
2	900W 环保卡口智能抓拍单元（核心产品）	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.2”	102	台	海康 iDS-TCV900-FEMF/50	11500	1173000
3	800W 全结构化双目摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.3”	58	台	海康 DS-2CD7C887MWD/S-XZG/JM(1050/4)◎	3900	226200
4	400W 双镜头高清球型摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.4”	32	台	海康 DS-2SK8C2411MXR-D/AR(25F0)(P3)(B)	3950	126400
5	一体式环保补光灯	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.21”	194	只	海康 CXBG-2-MC-DS-TL3000B-I(带LED光栅)	3000	582000
6	室外监控补光灯	工业级，高亮LED，功率不大于40W	58	只	海康 CXBG-1-CX-DS-TL2000C-N	700	40600
7	主控制器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.23”	23	台	海康 DS-TP50-12E(4T)	5800	133400
8	辅助控制器	红灯相位接入不少于20路	20	台	海康 TLD-2016-6	1600	32000
9	8电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.25”	58	台	华龙 FIM-3809	858	49764
10	8电4光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.26”	20	台	华龙 FIM-38012	2178	43560
11	光纤跳线、熔接等配件	光缆终端盒、尾纤等，含熔接	20	处	国产优质定制	200	4000
12	其它安装附件(电警)	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	20	处	国产优质定制	150	3000
13	C型立杆(H6.5L4)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	1	根	国产优质定制	4320	4320
14	C型立杆(H6.5L5)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	3	根	国产优质定制	4520	13560

15	C型立杆 (H6.5L6)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	8	根	国产优质定制	4690	37520
16	C型立杆 (H6.5L8)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“招标文件第五章采购需求3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	4	根	国产优质定制	5100	20400
17	C型立杆 (H6.5L9)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	6	根	国产优质定制	5330	31980
18	C型立杆 (H6.5L10)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.3”	7	根	国产优质定制	6800	47600
19	C型立杆 (H6.5L11)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.3”	3	根	国产优质定制	7050	21150
20	C型立杆 (H6.5L12)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.3”	6	根	国产优质定制	7330	43980
21	C型立杆 (H6.5L13)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.4”	7	根	国产优质定制	9540	66780
22	C型立杆 (H6.5L14)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.4”	11	根	国产优质定制	10300	113300
23	C型立杆 (H6.5L17)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.5”	2	根	国产优质定制	13400	26800
24	支架/挑杆 (国产优质定制)	壁挂支架、吊装支架或挑杆, 长度0.5~4m, 具体长度根据现场国产优质定制, 含底部安装辅件	58	根	国产优质定制	320	18560
25	标志牌	道路标志牌(含紧固件); 2.5mm厚铝合金板, 铝合金龙骨, 1*2m; 板面反光膜等级: IV级	58	只	国产优质定制	1620	93960
26	车道机箱	底部进线, 尺寸597mm*365mm*307mm	58	只	奥信AX-1000BG	693	40194
27	主控制机箱	通风、防雨、防尘、防盗, 尺寸1665mm*530mm*710mm、壁厚1.5mm, 含其它安装附件	19	只	奥信AX-1001LD	2860	54340
施工							
1	总电源线及敷设	Rvv3×2.5mm	283	米	国产优质定制	8.6	2433.8
2	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	900	米	国产优质定制	6.2	5580
3	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	1100	米	国产优质定制	4.7	5170
4	网线及敷设	超5类线	1100	米	国产优质定制	3.3	3630
5	光缆及敷设	4芯	800	米	国产优质定制	3.88	3104
6	信号线及敷设	Rvv4×1mm	168	米	国产优质定制	4.5	756
7	C型立杆 (H6.5L4) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度C25, 尺寸1000×1000×1500mm, 含预埋件(八头Φ450-1300)、基础开挖及土方清运	1	套	国产优质定制	2560	2560
8	C型立杆 (H6.5L5) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度C25, 尺寸1000×1000×1500mm, 含预埋件(八头Φ450-1300)、基础开挖及土方清运	3	套	国产优质定制	2560	7680

9	C型立杆 (H6.5L6) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1000×1000×1500mm, 含预埋件 (八头 φ450-1300)、基础开挖及土方清运	8	套	国产优质定制	2560	20480
10	C型立杆 (H6.5L8) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1000×1000×1500mm, 含预埋件 (八头 φ450-1300)、基础开挖及土方清运	4	套	国产优质定制	2560	10240
11	C型立杆 (H6.5L9) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1000×1000×1500mm, 含预埋件 (八头 φ450-1300)、基础开挖及土方清运	6	套	国产优质定制	2560	15360
12	C型立杆 (H6.5L10) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1200×1200×1800mm, 含预埋件 (八头 φ450-1600)、基础开挖及土方清运	7	套	国产优质定制	3850	26950
13	C型立杆 (H6.5L11) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1200×1200×1800mm, 含预埋件 (八头 φ450-1600)、基础开挖及土方清运	3	套	国产优质定制	3850	11550
14	C型立杆 (H6.5L12) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1200×1200×1800mm, 含预埋件 (八头 φ450-1600)、基础开挖及土方清运	6	套	国产优质定制	3850	23100
15	C型立杆 (H6.5L13) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1300×1300×2000mm, 含预埋件 (八头 φ450-1800)、基础开挖及土方清运	7	套	国产优质定制	4840	33880
16	C型立杆 (H6.5L14) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1300×1300×2000mm, 含预埋件 (八头 φ450-1800)、基础开挖及土方清运	11	套	国产优质定制	4840	53240
17	C型立杆 (H6.5L17) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1400×1400×2300mm, 含预埋件 (八头 φ450-2100)、基础开挖及土方清运	2	套	国产优质定制	6120	12240
18	机箱底座	钢材, 尺寸 860mm×620mm	19	个	国产优质定制	360	6840
19	机箱基础	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 700mm×700mm×900mm, 含基础开挖及土方清运	19	套	国产优质定制	900	17100
20	接地桩	φ20, 镀锌, 长 1500mm	77	根	国产优质定制	70	5390
21	金属波纹管及敷设	金属波纹管, 直径 25mm, 沿杆件、墙壁敷设, 含卡箍	182	米	国产优质定制	19	3458
22	绿化带开挖 (道路)	尺寸 400×400mm, 含 PE 管, 直径 75mm, 含回填及土方清运	683	米	国产优质定制	57	38931
23	人行道开挖	尺寸 500×600mm, 含 PE 管, 直径 75mm, 含回填及土方清运	240	米	国产优质定制	70	16800
24	顶管	含 2 根 PE 管, 直径 75mm	300	米	国产优质定制	160	48000
25	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm	130	套	国产优质定制	376	48880
26	供电接入	供电接入配套设备, 包括电表、电路保护装置、插座等	8	处	国产优质定制	1000	8000
27	电能消耗 (电警)	高清电子警察兼卡口智能抓拍系统设备 6 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间断	20	处	国产优质定制	12679	253580
28	杆件吊装	杆件吊装, 含车辆台班及人员配合费用	58	个	国产优质定制	400	23200
29	摄像机安装支架	国产优质 定制	242	个	国产优质定制	10	2420
30	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用, 不论调试次数, 每台摄像机收取一次费用	274	个	国产优质定制	400	109600

31	补光灯安装及调试	前端各类补光设备安装及调试费用，不论调试次数，每台补光设备收取一次费用	252	个	国产优质定制	82	20664
32	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	58	个	国产优质定制	285	16530
33	主控制机箱内部设备安装	主控制机箱内部主控制器、辅助控制器及通讯设备等安装费用，含线路整理费用	20	个	国产优质定制	195	3900
34	高清电子警察兼卡口智能抓拍系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍、人脸抓拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心（市局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务	20	处	国产优质定制	200	4000
合价小计							4856614.8



2.交通信号控制系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	交通信号控制机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.5”	26	台	宝康 XHJ-CW-GA-BK2400	40000	1040000
2	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	26	台	华龙 FTMB-2405	418	10868
3	其它安装附件	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽、固定支架等	26	套	国产优质定制	150	3900
施工							
1	总电源线及敷设	Rvv3×2.5mm	400	米	国产优质定制	8.6	3440
2	信号线及敷设	Rvv4×1mm	200	米	国产优质定制	4.5	900
3	信号机箱基础	900mm×700mm×900mm	26	套	国产优质定制	900	23400
4	接地桩	∅20, 镀锌, 长1500mm	26	根	国产优质定制	70	1820
5	网线及敷设	超5类线	260	米	国产优质定制	3.3	858
6	绿化带开挖(道路)	尺寸400×400mm, 含PE管, 直径75mm, 含回填及土方清运	300	米	国产优质定制	57	17100
7	人行道开挖	尺寸500×600mm, 含PE管, 直径75mm, 含回填及土方清运	120	米	国产优质定制	70	8400
8	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	52	套	国产优质定制	376	19552
合价小计							1130238

3.道路绿波交通优化

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	绿波	辽河路、汉江路、玉龙路道路基础配时和绿波配时设计、测试、仿真、上传、调整及六年持续维护优化	55	路口	国产优质定制	6000	330000
合价小计							330000

4. 诱导发布屏系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	室外发布屏	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.6”	1	台	金晓/JX-KXB	198000	198000
2	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	1	台	华龙 FTMB-2405	418	418
3	发布屏立柱杆件	立柱：406*10*9558mm 镀锌圆管	1	套	国产优质定制	24920	24920
		底法兰：1000*1000*30mm 镀锌钢板					
		横臂法兰：470*370*20mm 镀锌钢板*3件					
		框架：矩形钢管 250*200*10mm（长度 10016mm）					
		矩形钢管 250*100*8mm（长度 5780mm）					
		方管 30*30*3mm（长度 15796mm）					
施工							
1	总电源线及敷设(诱导屏)	Rvv4×6mm	50	米	国产优质定制	18	900
2	网线及敷设	超5类线	5	米	国产优质定制	3.3	16.5
3	立柱杆件基础混凝土浇筑	钢筋混凝土，强度 C25，尺寸 3000mm×3000mm×3000mm，含预埋件（定制）、基础开挖及土方清运	1	套	国产优质定制	30000	30000
4	接地桩	Φ20，镀锌，长 1500mm	1	根	国产优质定制	70	70
5	绿化带开挖（道路）	尺寸 400×400mm，含 PE 管，直径 75mm，含回填及土方清运	100	米	国产优质定制	57	5700
6	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm	8	套	国产优质定制	376	3008
7	供电接入	供电接入配套设备，包括电表、电路保护装置、插座等	1	处	国产优质定制	800	800
8	发布屏立柱杆件吊装	发布屏杆件吊装，含车辆台班及人员配合费用	1	套	国产优质定制	1100	1100
9	室外发布屏安装调试	室外发布屏安装及调试费用，不论调试次数，每台诱导屏收取一次费用	1	套	国产优质定制	5000	5000
10	诱导发布屏系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；诱导发布功能的不间断优化调整；室外发布屏集成接入常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）；质保期内免费提供上述服务	1	套	国产优质定制	200	200
合价小计							270132.5

5. 货车不靠右行驶抓拍电警系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	900W 货车不靠右行驶抓拍单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.7”	9	台	海康 iDS-TCV900-FEMF/50	11500	103500
2	一体式环保补光灯	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.21”	9	只	海康 CXBG-2-MC-DS-TL3000 B-I(带LED光栅)	3000	27000
3	主控制器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.23”	2	台	海康 DS-TP50-12E(4T)	5800	11600
4	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	2	台	华龙 FTMB-2405	418	836
5	光纤跳线、熔接等配件	光缆终端盒、尾纤等，含熔接	2	处	国产优质 定制	200	400
6	其它安装附件(电警)	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	2	套	国产优质 定制	150	300
7	C型立杆(H6.5L10)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.3”	2	根	国产优质 定制	6800	13600
8	T型立杆(H6.5L6+6)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	2	根	国产优质 定制	6580	13160
9	标志牌	道路标志牌(含紧固件); 2.5mm厚铝合金板, 铝合金龙骨, 1*2m; 板面反光膜等级: IV级	4	块	国产优质 定制	1620	6480
10	车道机箱	底部进线, 尺寸 597mm*365mm*307mm	4	只	奥信 AX-1000BG	693	2772
11	主控制机箱	通风、防雨、防尘、防盗, 尺寸 1665mm*530mm*710mm、壁厚 1.5mm, 含其它安装附件	2	只	奥信 AX-1001LD	2860	5720
施工							
1	总电源线及敷设	Rvv3×2.5mm	1600	米	国产优质 定制	8.6	13760
2	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	160	米	国产优质 定制	6.2	992
3	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	160	米	国产优质 定制	4.7	752
4	网线及敷设	超5类线	86	米	国产优质 定制	3.3	283.8
5	光缆及敷设	4芯	80	米	国产优质 定制	3.9	312
6	环保灯控制线及敷设	Rvv6×0.5mm	86	米	国产优质 定制	4.8	412.8
7	C型立杆(H6.5L10)基础混凝土浇筑	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1200×1200×1800mm, 含预埋件(八头φ450-1600)、基础开挖及土方清运	2	套	国产优质 定制	3850	7700

8	T型立杆(H6.5L6+6) 基础混凝土浇筑	钢筋混凝土,强度C25,尺寸1000×1000×1500mm,含预埋件(八头Φ450-1300)、基础开挖及土方清运	2	套	国产优质定制	2560	5120	
9	机箱底座	钢材质,尺寸860mm×620mm	2	个	国产优质定制	360	720	
10	机箱基础	钢筋混凝土,强度C25,尺寸700mm×700mm×900mm,含基础开挖及土方清运	2	套	国产优质定制	900	1800	
11	接地桩	Φ20,镀锌,长1500mm	6	根	国产优质定制	70	420	
12	金属波纹管及敷设	金属波纹管,直径25mm,沿杆件、墙壁敷设,含卡箍	18	米	国产优质定制	19	342	
13	绿化带开挖(道路)	尺寸400×400mm,含PE管,直径75mm,含回填及土方清运	1200	米	国产优质定制	57	68400	
14	人行道开挖	尺寸500×600mm,含PE管,直径75mm,含回填及土方清运	200	米	国产优质定制	70	14000	
15	顶管	含2根PE管,直径75mm	60	米	国产优质定制	160	9600	
16	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	10	套	国产优质定制	376	3760	
17	电能消耗(货车占快车道)	货车不靠右行驶抓拍电警系统设备6年*365天*24小时持续工作、供电不间断	2	处	国产优质定制	9800	19600	
18	杆件吊装	杆件吊装,含车辆台班及人员配合费用	4	个	国产优质定制	400	1600	
19	摄像机安装支架	国产优质定制	9	个	国产优质定制	10	90	
20	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用,不论调试次数,每台摄像机收取一次费用	9	个	国产优质定制	390	3510	
21	补光灯安装及调试	前端各类补光设备安装及调试费用,不论调试次数,每台补光设备收取一次费用	9	个	国产优质定制	82	738	
22	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	2	个	国产优质定制	285	570	
23	主控制机箱内部设备安装	主控制机箱内部主控制器、辅助控制器及通讯设备等安装费用,含线路整理费用	2	个	国产优质定制	195	390	
24	货车不靠右行驶抓拍电警系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置;车辆抓拍、人脸抓拍和视频监控功能的不断断优化调整;结构化数据集成接入新北公安视频综合研判平台,视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台,同时按要求对全市视频图像资源整合中心(市局)和常州市公安局大数据智慧交管平台(交警支队)进行相关数据汇聚与共享;质保期内免费提供上述服务	2	处	国产优质定制	200	400	
合价小计							340640.6	

6. 货车右转必停抓拍系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	900W 大货车右转违法管控抓拍单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.8”	10	台	海康 iDS-TCE900-FM/16	11500	115000
2	雷视货车右转必停抓拍一体机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.9”	1	台	海康 iDS-TCS907-CER/350m/16	28000	28000
3	信息发布屏	像素间距：5mm；推荐尺寸：1600mm*1280mm；像素点密度：40000 点/m ² ；推荐管芯品牌：晶元；显示颜色：全彩色；亮度（nits）：≥ 6000cd/m ² ；亮度调节方式：自动/手动；通信方式：以太网、RS232、RS485；工作环境温度：-40℃~+55℃；环境湿度：98%±2%；工作电压：AC380V±7%/AC220, 50HZ；最大功率：≤ 800W/m ² ；重量：≤65kg/m ² ；含安装抱箍	1	套	金晓/JX-KXB	42900	42900
4	高亮度 LED 频闪补光灯	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.22”	10	只	海康 CXBG-1-PS-DS-TL2000A -L1-N(暖)	700	7000
5	暖光补光灯	光源类型：原装进口大功率 LED，单车道环境补光 LED 灯珠数量：16 颗 发光角度：10° 最佳补光距离：16 米-25 米 触发方式：电平量触发(可选配开关量触发) 响应时间：小于 20us 日夜功能：支持环境亮度监测，低照度下自动开启(可选配) 触发信号电平：4V-6V 防护等级：IP66 外形尺寸：128mm(W)×216mm(H)×159mm(D) 整体重量：2.72Kg 功率：平均功率 36W(实际功率与控制方式有关)	1	只	海康 CXBG-1-PS-DS-TL2000A -L1-N(暖)	700	700
6	主控制器	技术参数技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.23”	5	台	海康 DS-TP50-12E(4T)	5800	29000
7	雷视交通终端控制器	嵌入式操作系统；至少配置 1 块 2T 硬盘；支持 12 路 IPC 接入；设备具有 16 个 10M/100M 以太网接口、2 个 RS-232 接口、2 个 RS-485 接口、1 个 USB 接口；支持对通行车辆的信息（记录和图片）存储；可配置多种字符叠加、图片合成模式；支持断网续传，即当设备与平台断开，重连后设备将断开时间段的图片继续传给平台；支持数据防篡改，录像、图片文件无法直接删除	1	台	海康 DS-TP50-12E(4T)	5800	5800

8	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	1	台	华龙 FTMB-2405	418	418
9	8电4光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.26”	1	台	华龙 FIM-38012	2178	2178
10	其它安装附件(货车右转必停)	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	6	套	国产优质 定制	150	900
11	标志牌	道路标志牌(含紧固件); 2.5mm厚铝合金板, 铝合金龙骨, 1*2m; 板面反光膜等级: IV级	11	个	国产优质 定制	1620	17820
施工							
1	总电源线及敷设	Rvv3×2.5mm	100	米	国产优质 定制	8.6	860
2	信息发布屏电源线及敷设	RVV3*4mm	60	米	国产优质 定制	12	720
3	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	200	米	国产优质 定制	6.2	1240
4	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	100	米	国产优质 定制	4.7	470
5	网线及敷设	超5类线	100	米	国产优质 定制	3.3	330
6	补光灯控制线及敷设	Rvv2×0.5mm	100	米	国产优质 定制	3.8	380
7	金属波纹管及敷设	金属波纹管, 直径25mm, 沿杆件、墙壁敷设, 含卡箍	28	米	国产优质 定制	19	532
8	绿化带开挖(道路)	尺寸400×400mm, 含PE管, 直径75mm, 含回填及土方清运	40	米	国产优质 定制	57	2280
9	人行道开挖	尺寸500×600mm, 含PE管, 直径75mm, 含回填及土方清运	20	米	国产优质 定制	70	1400
10	顶管	含2根PE管, 直径75mm	80	米	国产优质 定制	142.5	11400
11	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	4	套	国产优质 定制	376	1504
12	摄像机安装支架	定制	11	个	国产优质 定制	10	110
13	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用, 不论调试次数, 每台摄像机收取一次费用	11	个	国产优质 定制	390	4290
14	补光灯安装及调试	前端各类补光设备安装及调试费用, 不论调试次数, 每台补光设备收取一次费用	11	个	国产优质 定制	82	902
15	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	11	个	国产优质 定制	285	3135
16	主控制机箱内部设备安装	主控制机箱内部主控制器、辅助控制器及通讯设备等安装费用, 含线路整理费用	6	个	国产优质 定制	195	1170

17	信息发布系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；信息发布功能的不间断优化调整；室外发布屏集成接入常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）；质保期内免费提供上述服务	1	套	国产优质定制	200	200
18	货车右转必停抓拍系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍、人脸抓拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心（市局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务	6	处	国产优质定制	200	1200
合价小计							281839

7. 实线变道抓拍系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	2800W一体化抓拍摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.10”	2	台	大华 DH-02802-C08F-TF37	28000	56000
2	频闪补光灯	采用 16 颗 Cree 高性能 LED，光源高效、节能环保	6	只	大华 DH-ITALE-060AA-PW352 5	1500	9000
		先进的稳流技术，保证电流控制准确、稳定					
		支持低照度下 6 级光敏检测自动开启补光					
		可通过相机远程调节 LED 亮度、频闪频率和脉宽					
		支持频闪级联功能，支持最多 5 台 LED 灯串口同时并入相机接口，降低施工难度					
		支持 LED 灯远程显示补光灯故障、正常状态，减少维护成本					
		采用高性能 MCU					
		支持环境亮度检测，低照度下 6 级光敏检测自动开启补光					
		支持通过相机远程控制 20 级亮度等级，控制补光灯点亮和熄灭					
支持相机同步信号输出至 LED 灯板，响应的时间≤45us							
3	智能终端管理盒	支持视频接入和卡口合成两种工作模式切换，视频接入模式支持 16 路高清视频及图片输入，卡口合成模式支持 12 路高清视频及图片输入，同时支持图片合成；内置 16 个 10M/100M 自适应以太网口，视频接入模式最大码流支持 288Mbps，卡口合成模式最大码流支持 240Mbps；标配 1 个 2T 硬盘，最大支持 4 个 SATA 接口 3.5" 4T 硬盘	1	台	大华 DH-ITSE1200-TA-N02	7000	7000
4	4 电 1 光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	2	台	华龙 FTMB-2405	418	836
5	光纤跳线、熔接等配件	光缆终端盒、尾纤等，含熔接	1	处	国产优质	200	200

					定制		
6	其它安装附件(实线变道)	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	1	套	国产优质定制	150	150
7	标志牌	道路标志牌(含紧固件); 2.5mm厚铝合金板, 铝合金龙骨, 1*2m; 板面反光膜等级: IV级	1	个	国产优质定制	1620	1620
8	车道机箱	底部进线, 尺寸 597mm*365mm*307mm	1	只	奥信 AX-1000BG	693	693
施工							
1	总电源线及敷设	Rvv3×2.5mm	80	米	国产优质定制	8.6	688
2	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	120	米	国产优质定制	6.2	744
3	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	80	米	国产优质定制	4.7	376
4	网线及敷设	超5类线	80	米	国产优质定制	3.3	264
5	补光灯控制线及敷设	Rvv2×0.5mm	40	米	国产优质定制	3.8	152
6	金属波纹管及敷设	金属波纹管, 直径 25mm, 沿杆件、墙壁敷设, 含卡箍	4	米	国产优质定制	19	76
7	引上钢管	∅50, 镀锌, 长 1000mm	1	根	国产优质定制	100	100
8	绿化带开挖(道路)	尺寸 400×400mm, 含 PE 管, 直径 75mm, 含回填及土方清运	75	米	国产优质定制	57	4275
9	人行道开挖	尺寸 500×600mm, 含 PE 管, 直径 75mm, 含回填及土方清运	5	米	国产优质定制	70	350
10	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm	2	套	国产优质定制	376	752
11	摄像机安装支架	定制	2	个	国产优质定制	10	20
12	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用, 不论调试次数, 每台摄像机收取一次费用	2	个	国产优质定制	290	580
13	补光灯安装及调试	前端各类补光设备安装及调试费用, 不论调试次数, 每台补光设备收取一次费用	6	个	国产优质定制	82	492
14	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	1	个	国产优质定制	285	285
15	实线变道抓拍系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置; 车辆抓拍和视频监控功能的不间断优化调整; 结构化数据集成接入新北公安视频综合研判平台, 视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台, 同时按要求对全市视频图像资源整合中心(市局)和常州市公安局大数据智慧交管平台(交警支队)进行相关数据汇聚与共享; 质保期内免费提供上述服务	1	处	国产优质定制	200	200

合价小计

84853

8. 不礼让行人抓拍系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	900W 环保(右转)不礼让行人抓拍单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.11”	4	台	海康 iDS-TCE900-FM/16	11500	46000
2	900W 环保右转不礼让行人车尾抓拍单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.12”	1	台	海康 iDS-TCE900-B/16	7000	7000
3	900W 环保右转不礼让行人车头抓拍单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.13”	1	台	海康 iDS-TCE900-B/16	11500	11500
4	雷视多维智慧监控	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.14”	2	台	海康 iDS-TCM400-ER/1140	8000	16000
5	条形发布屏	像素间距: 10mm; 推荐尺寸: 6080mm*480mm; 像素点密度: 10000 点/m ² ; 显示颜色: 全彩色; 亮度(nits): ≥ 6000cd/m ² ; 亮度调节方式: 自动/手动; 通信方式: 以太网、RS232、RS485; 工作环境温度: -40℃~+55℃; 环境湿度: 98%±2%; 工作电压: AC380V±7%/AC220, 50HZ; 最大功率: ≤600W/m ² ; 重量: ≤65kg/m ²	2	套	金晓 JK-KXB	50600	101200
6	暖光补光灯	光源类型: 原装进口大功率 LED, 单车道环境补光	1	台	海康 CXBG-1-PS-DS-TL2000A-L 1-N(暖)	700	700
		LED 灯珠数量: 16 颗					
		发光角度: 10°					
		最佳补光距离: 16 米-25 米					
		触发方式: 电平量触发(可选配开关量触发)					
		响应时间: 小于 20us					
		日夜功能: 支持环境亮度监测, 低照度下自动开启(可选配)					
		触发信号电平: 4V-6V					
		防护等级: IP66					
		外形尺寸: 128mm(W)×216mm(H)×159mm(D)					
整体重量: 2.72Kg							
功率: 平均功率 36W(实际功率与控制方式有关)							
7	一体式生态补光灯	采用 24 颗原装进口高亮度 LED 芯片, 寿命长, 稳定性好, 发光效率高	1	台	海康 CXBG-2-MC-DS-TL3000B-I (带 LED 光栅)	3500	3500
		LED 频闪支持 PWM 跟随触发, 具有频率及占空比保护功能, 发光角度 10°; 气体爆闪具有防误触发功能, 提高产品寿命。可覆盖 1 个车道					
		采用步进电机功能, 实现红外滤片的切换					
		气体光源回电时间小于 67ms, 支持超速连拍,					

		<p>气体补光控制具有峰值抑制功能</p> <p>具有电压值、电流值、故障等状态监测功能【选配】</p> <p>支持 LED 灯频闪、白光气体爆闪，红外气体爆闪</p> <p>支持相机误触发保护功能，触发信号输入异常时自动保护、且自动恢复</p> <p>结构采用 IP65 设计，增加透气孔，保持内外压强均衡，可靠防水、防尘</p>					
8	频闪补光灯	<p>采用 16 颗 Cree 高性能 LED，光源高效、节能环保</p> <p>先进的稳流技术，保证电流控制准确、稳定</p> <p>支持低照度下 6 级光敏检测自动开启补光</p> <p>可通过相机远程调节 LED 亮度、频闪频率和脉宽</p> <p>支持频闪级联功能，支持最多 5 台 LED 灯串口同时并入相机接口，降低施工难度</p> <p>支持 LED 灯远程显示补光灯故障、正常状态，减少维护成本</p> <p>采用高性能 MCU</p> <p>支持环境亮度检测，低照度下 6 级光敏检测自动开启补光</p> <p>支持通过相机远程控制 20 级亮度等级，控制补光灯点亮和熄灭</p> <p>支持相机同步信号输出至 LED 灯板，响应的时间≤45us</p>	3	台	<p>海康</p> <p>CXBG-1-PS-DS-TL2000A-L</p> <p>1-N(暖)</p>	700	2100
9	四合一补光灯	<p>高度集成：集暖光 LED 频闪、爆闪和氙气白光、红外爆闪于一体，有效降低光污染</p> <p>红外白光：支持红外/白光闪光，可自动切换红外和白光模式</p> <p>视频同步：支持 LED 频闪同步相机视频补光，车牌补光效果更好</p> <p>抓拍同步：支持 LED 爆闪或氙气爆闪同步相机抓拍补光，车窗内人脸和细节效果更优</p> <p>亮度可调：支持相机 WEB 设置 LED 频闪灯和氙气爆闪灯亮度</p> <p>脉宽可调：支持相机 WEB 设置 LED 频闪脉宽时间 0~3ms</p> <p>频率可调：支持相机 WEB 设置 LED 频闪频率</p> <p>回电时间：爆闪回电时间<70ms，满足交通摄像机连抓两张的需求</p> <p>触发方式：支持开关量触发方式</p>	3	台	<p>海康</p> <p>CXBG-2-MC-DS-TL3000B-I</p> <p>(带 LED 光栅)</p>	3500	10500
10	右转不礼让抓拍主控器	<p>支持 12 路 H.265、H.264 编码混合自适应接入；支持 LED 屏（默认交通诱导屏和出入口 LED 显示屏），音柱对接发布，发布条件和内容可自定义；网络接口：2 个 10/100/1000M 自适应以太网接口，双网卡，物理隔离；具备 16 个 1000M 以太网接口；具备 2 个光口（SFP）；硬盘接口：4 个 SATA 接口</p>	1	台	<p>海康</p> <p>DS-TP50-12E(4T)</p>	5800	5800



		音频接口: 1个音频输入接口、1个音频输出接口; IO报警接口: 2路报警输入接口、2路报警输出接口; 其他接口: 2个RS-232接口、2个RS-485接口、1个USB3.0接口					
11	智能终端管理盒	支持视频接入和卡口合成两种工作模式切换, 视频接入模式支持16路高清视频及图片输入, 卡口合成模式支持12路高清视频及图片输入, 同时支持图片合成; 内置16个10M/100M自适应以太网口, 视频接入模式最大码流支持288Mbps, 卡口合成模式最大码流支持240Mbps; 标配1个2T硬盘, 最大支持4个SATA接口3.5" 4T硬盘	2	台	海康 DS-TP50-12E(4T)	5800	11600
12	信号灯检测器	交通灯信号检测器, 支持16路AC220V信号接入; 6路RS485接口; 一个5位拨码开关, 用于设置设备地址、数据上传模式及波特率; 一个电源开关, AC220V供电	1	台	海康 TLD-2016-6	2000	2000
13	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	1	台	华龙 FTMB-2405	418	418
14	8电4光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.26”	1	台	华龙 FIM-38012	2178	2178
15	C型立杆(H6.5L9)	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	2	根	国产优质定制	5330	10660
16	光纤跳线、熔接等配件	光缆终端盒、尾纤等, 含熔接	1	套	国产优质定制	200	200
17	其它安装附件(不礼让行人)	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	1	套	国产优质定制	150	150
18	标志牌	道路标志牌(含紧固件); 2.5mm厚铝合金板, 铝合金龙骨, 1*2m; 板面反光膜等级: IV级	6	个	国产优质定制	1620	9720
19	车道机箱	底部进线, 尺寸597mm*365mm*307mm	1	只	奥信 AX-1000BG	693	693
20	主控制机箱	通风、防雨、防尘、防盗, 尺寸1665mm*530mm*710mm、壁厚1.5mm, 含其它安装附件	1	只	奥信 AX-1001LD	2860	2860
施工							
1	总电源线及敷设	Rvv3×2.5mm	50	米	国产优质定制	8.6	430
2	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	150	米	国产优质定制	6.2	930
3	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	130	米	国产优质定制	4.7	611
4	条形发布屏电源线及敷设	RVV3*4	40	米	国产优质定制	12	480
5	网线及敷设	超5类线	120	米	国产优质定制	3.3	396
6	光缆及敷设	4芯	50	米	国产优质定制	3.88	194
7	补光灯控制线及敷设	Rvv2×0.5mm	45	米	国产优质定制	3.8	171

					定制		
8	C型立杆(H6.5L9)基础混凝土浇筑	钢筋混凝土,强度C25,尺寸1000×1000×1500mm,含预埋件(八头φ450-1300)、基础开挖及土方清运	2	套	国产优质定制	2560	5120
9	接地桩	φ20,镀锌,长1500mm	2	根	国产优质定制	70	140
10	金属波纹管及敷设	金属波纹管,直径25mm,沿杆件、墙壁敷设,含卡箍	16	米	国产优质定制	19	304
11	绿化带开挖(道路)	尺寸400×400mm,含PE管,直径75mm,含回填及土方清运	100	米	国产优质定制	57	5700
12	人行道开挖	尺寸500×600mm,含PE管,直径75mm,含回填及土方清运	20	米	国产优质定制	70	1400
13	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	3	套	国产优质定制	160	480
14	电能消耗(不礼让行人)	不礼让行人抓拍系统设备6年*365天*24小时持续工作、供电不间断	1	处	国产优质定制	9000	9000
15	杆件吊装	杆件吊装,含车辆台班及人员配合费用	2	个	国产优质定制	400	800
16	摄像机安装支架	国产优质定制	8	个	国产优质定制	10	80
17	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用,不论调试次数,每台摄像机收取一次费用	8	个	国产优质定制	390	3120
18	补光灯安装及调试	前端各类补光设备安装及调试费用,不论调试次数,每台补光设备收取一次费用	8	个	国产优质定制	82	656
19	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	3	个	国产优质定制	285	855
20	主控制机箱内部设备安装	主控制机箱内部主控制器、辅助控制器及通讯设备等安装费用,含线路整理费用	1	个	国产优质定制	195	195
21	信息发布系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置;信息发布功能的不断线优化调整;室外发布屏集成接入常州市公安局大数据智慧交管平台(交警支队);质保期内免费提供上述服务	2	套	国产优质定制	200	400
22	不礼让行人抓拍系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置;车辆抓拍、人脸抓拍和视频监控功能的不断线优化调整;结构化数据集成接入新北公安视频综合研判平台,视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台,同时按要求对全市视频图像资源整合中心(市局)和常州市公安局大数据智慧交管平台(交警支队)进行相关数据汇聚与共享;质保期内免费提供上述服务	3	处	国产优质定制	200	600
合价小计							276841

9. 高空监控系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	400W 高空球型网络摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.16”	40	台	海康 iDS-2DF8C4401X-AFW/SP (T5)	4800	192000
2	400W 全景监控网络摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.17”	2	台	海康 DS-2SK8C244IMXR-D/AR(32F0)(P3)(B)	4200	8400
3	2400W 全景智能球型摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.18”	1	台	海康 iDS-2DP2427Z1XS-D/440(F0)	28000	28000
4	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	27	台	华龙 FTMB-2405	418	11286
5	支架/挑杆(国产优质定制)	壁挂支架、吊装支架或挑杆,长度0.5~4m,具体长度根据现场国产优质定制,含底部安装辅件	40	根	国产优质定制	400	16000
6	室外抱杆机箱	尺寸410*380*220,含空开、电源防雷器、自动重合闸、网络防雷器、多功能插座、温控、风扇及光缆固定芯	25	套	奥信 AK-1010BG	704	17600
施工							
1	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	810	米	国产优质定制	6.2	5022
2	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	135	米	国产优质定制	4.7	634.5
3	网线及敷设	超5类线	135	米	国产优质定制	3.3	445.5
4	PVC管及敷设	PVC管,直径25mm,沿管道、杆件或墙壁敷设,含卡箍	810	米	国产优质定制	14	11340
5	金属波纹管及敷设	金属波纹管,直径25mm,沿杆件、墙壁敷设,含卡箍	135	米	国产优质定制	19	2565
6	电能消耗(视频监控)	高空监控系统设备6年*365天*24小时持续工作、供电不间断	27	处	国产优质定制	1100	29700
7	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用,不论调试次数,每台摄像机收取一次费用	43	个	国产优质定制	300	12900
8	铁搭租赁	铁搭6年租赁费用	16	处	国产优质定制	29660	474560

9	高空监控系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；视频监控功能的不间断优化调整；视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心（市局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务	27	处	国产优质定制	200	5400
合价小计							815853

10.智能哨兵系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	雷视道路安全预警一体机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.15”	12	台	海康 YJP280-L16032-P10-1R-H S-1	14800	177600
2	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	6	台	华龙 HMB-2405	418	2508
3	其它安装附件(智能哨兵)	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	6	套	国产优质定制	150	900
4	车道机箱	底部进线，尺寸 597mm*365mm*307mm	6	套	奥信 AX-100QBG	693	4158
施工							
1	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	300	米	国产优质定制	6.2	1860
2	网线及敷设	超5类线	100	米	国产优质定制	3.3	330
3	设备基础	800*800*900mmC25 砼基础，预埋件 400*400*5mm_4-M12*740	6	只	国产优质定制	1000	6000
4	接地桩	φ20，镀锌，长1500mm	6	根	国产优质定制	70	420
5	引上钢管	φ50，镀锌，长1000mm	6	根	国产优质定制	120	720
6	绿化带开挖（道路）	尺寸400×400mm，含PE管，直径75mm，含回填及土方清运	180	米	国产优质定制	57	10260
7	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	6	套	国产优质定制	376	2256
8	供电接入	供电接入配套设备，包括电表、电路保护装置、插座等	1	处	国产优质定制	1000	1000
9	电能消耗（智能哨兵）	智能哨兵系统设备6年*365天*24小时持续工作、供电不间断	6	处	国产优质定制	1100	6600

10	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	6	个	国产优质定制	285	1710	
11	智能哨兵系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心（市局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务	6	处	国产优质定制	200	1200	
合价小计								217522

11. 违停抓拍系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	400W 高清违停球型智能抓拍摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.19”	5	台	海康 DS-2V3435-F840(T5)	6800	34000
2	4电1光全千兆工业级网管型交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.24”	5	台	华龙 FTMB-2405	418	2090
3	C型立杆（H6.5L4）	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	1	根	国产优质定制	4320	4320
4	C型立杆（H6.5L5）	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.19.5.1.1”和“3.19.5.1.2”	1	根	国产优质定制	4520	4520
5	其它安装附件（违停）	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	5	套	国产优质定制	200	1000
6	支架/挑杆（国产优质定制）	壁装支架、吊装支架或挑杆，长度0.5~4m，具体长度根据现场国产优质定制，含底部安装辅件	2	根	国产优质定制	320	640
7	标志牌	道路标志牌(含紧固件)；2.5mm厚铝合金板，铝合金龙骨，1*2m；板面反光膜等级：IV级	5	个	国产优质定制	1620	8100
8	室外抱杆机箱	尺寸410*380*220，含空开、电源防雷器、自动重合闸、网络防雷器、多功能插座、温控、风扇及光缆固定芯	5	只	奥信 AX-1010BG	704	3520
施工							
1	机箱电源线及敷设	RVV3×1.5mm	500	米	国产优质定制	6.2	3100
2	摄像机电源线及敷设	RVV3×1mm	75	米	国产优质定制	4.7	352.5
3	网线及敷设	超5类线	75	米	国产优质定制	3.3	247.5
4	C型立杆（H6.5L4）基	钢筋混凝土，强度C25，尺寸1000×1000×1500mm，	1	套	国产优质	2560	2560

	础混凝土浇筑	含预埋件（八头Φ450-1300）、基础开挖及土方清运			定制		
5	C型立杆（H6.5L5）基础混凝土浇筑	钢筋混凝土，强度C25，尺寸1000×1000×1500mm，含预埋件（八头Φ450-1300）、基础开挖及土方清运	1	套	国产优质定制	2560	2560
6	接地桩	Φ20，镀锌，长1500mm	2	根	国产优质定制	70	140
7	绿化带开挖（道路）	尺寸400×400mm，含PE管，直径75mm，含回填及土方清运	100	米	国产优质定制	57	5700
8	人行道开挖	尺寸500×600mm，含PE管，直径75mm，含回填及土方清运	100	米	国产优质定制	70	7000
9	窨井及井盖	水泥、砖、尺寸500mm×500mm×500mm	5	套	国产优质定制	376	1880
10	供电接入	供电接入配套设备，包括电表、电路保护装置、插座等	5	处	国产优质定制	1000	5000
11	电能消耗（违停抓拍）	违停抓拍系统设备6年*365天*24小时持续工作、供电不间断	5	处	国产优质定制	1100	5500
12	杆件吊装	杆件吊装，含车辆台班及人员配合费用	5	个	国产优质定制	400	2000
13	摄像机安装支架	国产优质定制	5	个	国产优质定制	40	200
14	摄像机安装及调试	前端各类摄像机安装及调试费用，不论调试次数，每台摄像机收取一次费用	5	个	国产优质定制	400	2000
15	车道机箱安装及接线	车道机箱安装及接线费用	5	套	国产优质定制	285	1425
16	违停抓拍系统数据汇聚接入	前端各类信息深化采集与平台信息配置；交通违法抓拍和视频监控功能的不断调整；视频监控集成接入新北公安视频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心（市局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务	5	套	国产优质定制	200	1000
合价小计							98855

12.智慧岗亭系统（具体实施方案及内部设施需提交常州市公安局交警支队审核认可后方可实施，费用总价包干）

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	交通指挥亭	包含：家用型 1.5 匹空调 1 台；1 匹空调 1 台；55 寸电视机 1 台；112 升 冰箱 1 台；洗烘一体洗衣机 1 台；机械式光波炉 1 台；家用立式茶吧机 1 台；60 升电热水器 1 台；电脑主机及显示器、键盘 1 套；配套卫生洁具；P5 户外全彩 LED 显示屏 2020（宽）×1380（高）1 个；指挥亭名称：发光红色立体字 1 个；P10 单红流动字幕屏 2980（长）×420（宽）mm 1 个；文字广告牌：4500/4000/4000/1600（长）×420（宽）mm 1 套；30W 户外定压防水音壁挂喇叭 2 个。	2	项	佳卓 JZC-6500	80765	161530
2	（6500×4800×3690mm）	亭体（含开关、插座、灯具、换气扇等）	2	个		230000	460000
3		橱柜、办公桌椅、沙发卡座、布艺垫等家具	2	套		44760	89520
4		装车费、运输费、卸车费	2	项		6325	12650
5		交通指挥亭地基、开挖、水电接入、污水接管、网络等基础设施，含旧交通指挥亭拆除费用	2	项		50000	100000
6	交通指挥亭	包含：家用型 1.5 匹空调 1 台；1 匹空调 1 台；55 寸电视机 1 台；112 升 冰箱 1 台；机械式光波炉 1 台；家用立式茶吧机 1 台；60 升电热水器 1 台；电脑主机及显示器、键盘 1 套；配套卫生洁具；P5 户外全彩 LED 显示屏 2020（宽）×1380（高）1 个；指挥亭名称：发光红色立体字 1 个；P10 单红流动字幕屏 2980（长）×420（宽）mm 1 个；文字广告牌：3000/3000/4500/1600（长）×420（宽）mm 1 套；30W 户外定压防水音壁挂喇叭 2 个。	1	项	佳卓 JZC-6300	70465	70465
7	（6300×3800×3690mm）	亭体（含开关、插座、灯具、换气扇等）	1	个		190000	190000
8		橱柜、办公桌椅、沙发卡座、布艺垫等家具	1	套		45000	45000
9		装车费、运输费、卸车费	1	项		4300	4300
10		交通指挥亭地基、开挖、水电接入、污水接管、网络等基础设施，含旧交通指挥亭拆除费用	1	项		80000	80000
智慧配套部分							
1	平板显示器	32 英寸高清液晶显示，屏幕比例：16:9；对比度：150:1；运行内存：1GB；CPU 架构：四核 A53；存储内存：8GB；HDMI1.4 接口数：2 个；USB2.0 接口数：2 个；电源功率：50W；工作电压：220V。	9	台	创维 32E381S	950	8550

2	4路高清解码器	4路高清解码器：解码格式：H.265、H.264；解码能力： 4x800W@30fps/16x1080P@30fps/36x720P@30fps/64xD 1；输入通道：2路HDMI视频输入接口；输出通道： 4路HDMI视频输出接口；输出分辨率：最大支持 3840X2160@30HZ（一半接口），向下兼容多种；输入 分辨率：最大支持1920X1080@60HZ，向下兼容多种；以 太网口：1个RJ45接口的半双工/全双工以太网接口， 10M/100M/1000M Base-T自适应，1000M时不支持半双 工；串口：1个RJ45接口的RS232串口，1个RJ45接 口的RS485接口；支持1、2、3、4、6、7、9、16分 屏；支持场景切换；支持拼接功能；支持智控APP	3	台	宇视 DC-B204-E	9350	28050	
3	网络控制键盘	网络键盘支持显示屏；四维摇杆控制；具有键盘锁定 功能；具备多级用户权限设置；支持键盘级联功能； 可进行单台或多台设备的联网控制；四维摇杆；工作 电压：DC12V；功耗：5W；工作温度：-10~55℃；能无 缝接入常州市交警支队视频监控平台。	3	台	宇视 KB1000-N	3300	9900	
4	HDMI信号连接线	5M	9	条	宇视 CAB-HI-05M	95	855	
5	壁装支架	国产定制	9	个	国产优质 定制	200	1800	
6	电源拖线板	公牛	6	个	公牛 国产优质	60	360	
7	辅材、施工及调试费	辅材、施工及调试费	3	项	国产优质 定制	2000	6000	
合价小计								1268980

13.新北交警各辖区中队执法办案区和勤务指挥室科技设施提升

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	400万高清室内半球	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.20”	111	台	海康 DS-2CD2347DWDV3-L	450	49950
2	32位网络硬盘录像机	接入路数：32路； 分辨率：12MP、8MP、6MP、5MP、4MP、3MP、1080P、1.3MP、720P、D1； 多路回放：1、4、9、16分割； 解码能力：16个1080P(30fps)； 硬盘接口：8个，SATA3.0，支持热插拔 2个千兆网口 需无缝接入承影智慧技防云平台	4	台	海康 DS-8632NX-I8	3000	12000
3	64位网络硬盘录像机	接入路数：64路； 分辨率：12MP、8MP、6MP、5MP、4MP、3MP、1080P、1.3MP、720P、D1； 多路回放：1、4、9、16分割； 解码能力：16个1080P(30fps)； 硬盘接口：8个，SATA3.0，支持热插拔 2个千兆网口 需无缝接入承影智慧技防云平台	2	台	海康 DS-8664NX-I8	3000	6000
4	监控专用硬盘	8T；7200RPM；256MB；SATA	32	块	海康 DS82HKAI-78	1215	38880
5	LCD拼接单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.27”	18	台	海康 DS-D2055NL-F/G	12000	216000
6	拼接屏控制器（32入24出）	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.28”	1	台	海康 DS-B20-S14-DA	126000	126000
7	室内小间距LED显示屏	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.30”	9.98	平米	海康 DS-D4018FI-CSF	7000	69860
8	LED视频处理器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.31”	1	个	海康 DS-D40C06-N	5000	5000
9	接收卡	单卡输出RGB数据组达32组； 单卡最大带载像素为512×256； 支持配置文件回读； 支持温度监控； 支持网线通讯状态检测； 支持供电电压检测； 支持逐点亮色度校正；	30	套	海康	400	12000

10	交警中队流媒体服务器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.32”	1	台	宇视 VS-MS8800	56000	56000
11	12路高清解码器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.33”	5	台	宇视 ADU8712-E	33000	165000
12	网络控制键盘	网络键盘支持显示屏；四维摇杆控制；具有键盘锁定功能；具备多级用户权限设置；支持键盘级联动功能；可进行单台或多台设备的联网控制；四维摇杆；工作电压：DC12V；功耗：5W；工作温度：-10~55℃；能无缝接入常州市交警支队视频监控平台。	1	台	宇视 KB1000-N	3500	3500
13	塔式图像工作站（带屏）	CPU: 10代 I7-10700 (2.9GHz 主频, 16MB 缓存); Intel 400 系列及以上芯片组; 独立显卡: 2G 显存; 内存: 16G DDR4 3200MHz; 256GB SSD+1TB HDD 硬盘; VGA+HDMI 接口; Windows 7 64 位系统; 含 23 英寸显示器、有线键盘、有线鼠标; 原厂提供三年上门服务	6	台	联想 M437	5900	35400
14	录音电话机	来电语音报号功能, 1000 小时超长时间智能通话录音功能, 自动/手动录音选择, 电话本存储功能, 一键通号码存储, 管理文件功能, 含 TF 卡	34	台	步步高 HCD198B	399	13566
15	24口千兆工业级交换机	支持 24 个 10/100/1000Base-X 电口和 4 个 1000Base-XSFP 光口或 10GESFP+光口, 交换容量 196G, 包转发率 96Mpps, 16KMAC, 支持用户管理, 支持系统管理, 支持环网冗余技术(自愈时间<20ms), 支持 CLI, 支持 TELNET 远程管理, 支持 SNMP/RSTP/LLDP/DLDP/NTP 等协议, 满足 IEEE802.1/IEEE802.3 协议标准, 支持端口 VLAN 的划分以及子网 VLAN 的划分, 支持多种网络管理功能: 端口管理, 端口镜像、端口限速、端口隔离、链路汇聚, 支持广播风暴抑制、流量控制、组播、支持 MAC 地址绑定、支持日志查看, 支持 QOS, 支持静态路由, 国标三插电源接入 AC100~240V, 双电源, 工作温度 0~50℃。	4	台	华龙 FSA-5D528	1980	7920
16	48口千兆工业级交换机	支持 48 个 10/100/1000Base-X 电口和 4 个 1000Base-XSFP 光口或 10GESFP+光口, 交换容量 196G, 包转发率 96Mpps, 16KMAC, 支持用户管理, 支持系统管理, 支持环网冗余技术(自愈时间<20ms), 支持 CLI, 支持 TELNET 远程管理, 支持 SNMP/RSTP/LLDP/DLDP/NTP 等协议, 满足 IEEE802.1/IEEE802.3 协议标准, 支持端口 VLAN 的划分以及子网 VLAN 的划分, 支持多种网络管理功能: 端口管理, 端口镜像、端口限速、端口隔离、链路汇聚, 支持广播风暴抑制、流量控制、组播、支持 MAC 地址绑定、支持日志查看, 支持 QOS, 支持静态路由, 国标三插电源接入 AC100~240V, 双电源, 工作温度 0~50℃。	2	台	华龙 FSA-5D552	8800	17600

17	配电柜	20(KW)带漏电保护功能, LED 专用配电柜, 含抗涌流、防雷、分区延时供电功能, 支持智能远程控电。	1	个	宇视 HB-P020	3210	3210
18	千兆光模块 (20KM)	SFP1. 25G/1. 0625G/20KM 千兆单模双芯光模块	8	块	华龙 SFP-1G-20	88	704
19	万兆光模块	单模, SFP+万兆模块(1310nm, 10km, LC)	4	块	华龙 SFP-10G-10	495	1980
施工							
1	拼接屏落地柜	冷轧钢板制作, 柜体拆装式设计, 静电喷涂, 符合环保标准, 含包边及美缝	18	套	国产优质 定制	1600	28800
2	拼接屏安装调试	安装调试, 含辅材, Hdmi 高清线, 网线, 扎线带, 专用 PDU 等附件包	18	套	国产优质 定制	400	7200
3	小间距屏安装结构及墙面装饰	墙面装饰, 抠出屏体结构空间, 屏体内嵌式结构, 利用原有瓷砖补充两侧, 屏体支架采用镀锌钢架结构, 不锈钢收边, 显示屏结构需有 LED 显示屏厂家设计施工, 显示屏整体设备与装潢协调	1	套	国产优质 定制	15000	15000
4	小间距屏安装调试	现场安装、调试 与各个子系统对接, 含配电柜到屏幕的强电线, 控制器到屏体信号线等配线	1	套	国产优质 定制	3000	3000
5	摄像机安装调试费	含龙虎塘中队、春江中队、新桥中队、薛家中队、孟河中队共 5 个点位的线缆等辅材及摄像机、NVR 的安装和调试费用	1	项	国产优质 定制	9000	9000
合价小计							903570




14. 新北交警大队科技设施实战化应用提升

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
一、三楼勤务指挥室升级改造							
A、设备部分							
1	400万高清室内半球	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.20”	2	台	海康 DS-2CD2347DWDV3-L	500	1000
2	LCD 拼接单元	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.27”	36	台	海康 DS-D2055NL-F/G	12500	450000
3	拼接屏落地柜	冷轧钢板制作，柜体拆装式结构设计，静电喷涂，符合环保标准	21	单元	国产优质 定制	2400	50400
4	液压前维护支架	1、前维护液压支架设计结构合理，模块化设计达到现场能快速安装显示器，同时，保证安装孔位可微调，达到各显示器间的相对位置安装协调应更换方便快捷，拆装，使用寿命长，易于日常维护，缩短维修时间要求设备放置于基座上进行可靠固定，内部采用工字钢及角铁进行焊接后进行防腐处理 2、柜架结构件采用优质冷轧钢板，应有足够的强度和刚度，应能承受所安装屏体重量以保证其刚性及方正性，表面喷涂为汽车烤漆工艺采用绿色环保、对人体安全的、无刺激性味的材料，确保播出操作人员的人身健康和安全的	15	套	国产优质 定制 气动前维护落地支架	1200	18000
5	拼接屏安装调试	安装调试，含辅材，Hdmi 高清线，网线，扎线带，公牛插排等附件包	36	套	国产优质 定制	400	14400
6	拼接屏控制器（64入40出）	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.29”	1	台	海康 DS-B20-S14-DA	200000	200000
7	12路高清解码器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.33”	4	台	宇视 ADU8712-E	33000	132000
8	操作席位	内部主框架为 2.0mm 冷轧钢板，承重支撑件为 3.0mm 冷轧钢板，防静电喷塑处理主框架使用 2.0-2.5mm 厚钣金结构，通过通用连接件的连接形成一个独立模块，各模块之间通用部件一致可互换，整体连接后的各模块间内部贯通，各种线缆在控制台内能自由贯通，强弱电分离 台面板：18mm 抗倍特板双面粘贴 1.0mm 威盛亚高压耐磨防火板，整体厚度不低于 18mm，大面板之间需做隐藏式箭头所链接，整体连接后必须平整光滑无缝隙 台面边缘：控制台前端采用抗倍特板一次成型的手枕边，宽度不小于 35mm，保证手臂工作时舒适性，具有良好的抗刮，耐磨及耐腐蚀效果，满足人员长期 24	11	席位	国产优质 定制	11800	129800

		<p>小时工作带来的相关磨损</p> <p>前后门板、侧板等均为高质量进口木质板材或钣金材质，钣金厚不低于 1.5mm，门板铰链具备阻尼功能，确保 100000 次开关要求</p> <p>后背墙：采用组合式拉铝型材，表面阳极氧化处理，其加工方便，结构强度高，尺寸稳定，有很强的抗腐蚀性受力，在型材背板前部还开设有两组 U 型槽可放置显示器支架等配件</p> <p>每个席位配置 1 条 6 位万向 PDU 电源</p> <p>每个席位配置软边扶手键盘托盆 1 个</p> <p>具体长度和造型按图纸施工，宽 1000mm*高 750mm，灯光屏风高 185mm</p> <p>每个席位配 3 层活动抽屉</p> <p>每个席位配置多功能信息面板：5 孔插座、USB、电脑电源开关/重启按钮</p> <p>具体样式需与新北交警大队确认，需达完全满足新北交警大队需求</p>					
9	指挥台	<p>钢结构，内部主框架为钢架防静电喷塑处理，承重部件采用鞍钢不低于 3.0mm 厚优质冷轧钢，通过通用连接件的连接形成一个独立模块，各模块之间通用部件一致可互换，整体连接后的各模块间内部贯通，各种线缆在会议台内能自由贯通，其余部件使用不低于 1.5mm 厚的一级冷轧钢板加工，外表面静电喷塑，外部台面、前后门板、侧板等均为高质量进口木质板材或钣金材质)</p> <p>工作台面：内部为 20mm 抗倍特板，表面为进口双贴面高压耐磨板 (HPL)</p> <p>配置专业 PDU：6 位 3 孔 (按席位配置)</p> <p>14 席位，长 6000*宽 1600*高 760</p> <p>具体样式需与新北交警大队确认，需达完全满足新北交警大队需求</p>	1	套	 <p>国产优质定制</p>	33600	33600
10	操作椅	<p>面料材质：网布；类别：转椅；靠背角度：120-155 度(含)；填充物：海绵；扶手类型：固定扶手；升降方式：气压升降；五星脚材质：锦纶/尼龙(聚酰胺纤维)</p>	18	张	<p>国产优质定制</p>	400	7200
11	塔式图像工作站 (不带屏)	<p>CPU: 10 代 I7-10700 (2.9GHz 主频, 16MB 缓存); Intel 400 系列及以上芯片组; 独立显卡: 2G 显存; 内存: 16G DDR4 3200MHz; 256GB SSD+1TB HDD 硬盘; VGA+HDMI 接口; Windows 7 64 位系统; 有线键盘、有线鼠标; 原厂提供三年上门服务</p>	25	台	<p>联想 M437</p>	5300	132500

12	23寸液晶显示器	屏幕尺寸：23.8英寸；IPS面板；分辨率：1920*1080；对比度：1000:1；屏幕比例：16:9；屏幕刷新率：60Hz；接口：DVI, VGA；色数：16.7M；亮度：250cd/m ² ；含屏风壁挂支架；三年质保	18	台	联想 TE24-20	1300	23400
13	27寸液晶显示器	屏幕尺寸：27英寸；IPS面板；分辨率：2560*1440；对比度：1000:1；响应时间：2ms-4ms；屏幕比例：16:9；屏幕刷新率：75Hz；接口：VGA、HDMI、DP；色数：16.7M；亮度：250cd/m ² ；三年质保	8	台	DELL SE2723DS	1700	13600
14	便携式图像工作站	i5-1135G7, 4核2.4G, 8MB缓存；16G DDR4 3200MHz；512G SSD；14" LED背光显示屏(分辨率1920*1080)；2个USB TYPE-C接口(含1个雷电四接口), 2个USB3.1 G1 TYPE-A接口, HDMI、耳麦二合一接口；原厂提供三年上门服务；在三年维保时间内, 承诺将提供1次免费的尝试性故障硬盘(单盘)数据拯救服务	3	台	联想 L14	5300	15900
15	86寸一体机	整机屏幕采用UHD超高清LED液晶屏, A规屏或以上标准, 显示尺寸不小于86英寸, 显示比例16:9, 显示分辨率不小于3840×2160, 可视角度不小于178°, 亮度≥400cd/m ² , 178°视角; ARMA73+A53架构; 四核CPU, 3GB RAM+16GB ROM; 要求20点红外触控技术, 无需安装驱动和校准定位, 无遮挡下同时识别10点独立书写操作, 触摸分辨率不少于32768*32768; Android8.0, 低于8ms触控响应时间, 支持HDR10; USB3.0*2.HDMI*1.TouchUSB*1Type-C*1, 高色域, 支持双路WIFI, 支持2.4G/5G双频, 整机内置非独立的高清摄像头, 像素不低于1250万像素数, 整机内置非独立外扩展的阵列麦克风, 不低于5路; 提供智能白板, 可以实现中文智能转写和划词智能搜索; 支持内容二维码分享	2	台	联想 M86PH1	15000	30000
16	平板显示器	屏幕尺寸：≥55英寸；分辨率：≥3840*2160；CPU核心数：四核；运行内存/RAM≥2GB；存储内存：≥16GB；WIFI频段：4G&5G；色域值：≥92%；对比度：1200:1；HDR显示：支持HDR	5	台	康佳 55KF03AF	2499	12495
17	高清信号分配器	1路DVI数字输入, 2路DVI数字信号输出; 电源: DC5V/1.5V; 支持分辨率: 1920*1440	3	套	迈拓 MT-DV2H	158	474
18	高清会议终端	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.34”	1	台	科达 SKY X310	46000	46000
19	高清会议摄像机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.35”	1	台	高清会议摄像机 MOON50	19500	19500

20	无线套装（话筒+主机）	含4只无线话筒；传输频段（Hz）：668~698M；通信方式：DQPSKI调制；频响偏差&相位偏差：20~20KHz，频响偏差<2dB，相位偏差30°-60°；信号发射距离：110M；频点数：48；综合T.H.D.：<0.6%@1KHz；综合S/N比：>105dB；传输延时：4ms；电源：12V；拾音咪头：14mm直径镀金电容咪头；咪杆样式：方形；指向特性：超心型；灵敏度：-28dB；频率响应：30Hz-18KHz；输入阻抗：2.2KΩ；最大声压级：130dB（THD<3%）；等效噪声25dB-A；天线路式：麦克风内置专业天线；载波频段：UHF522MHz~651MHz；振荡方式：PLL频率合成技术；谐波辐射：低于主波45dBm以上；频带宽度：32MHz；最大便宜度：±45KHz；供电：3000mAh锂离子聚合物电池；发言时间：>24h；含线缆辅材和安装调试	1	套	方图 FionTu G20 WRL-1T04	11500	11500
21	无线话筒天线放大器	频率范围：480-950MHz；总增益：0dB，±1dB；输入/出阻抗：50欧姆；三阶交调截取点：25dBm；天线供电：+8VDC/150mA中央点为正极；直流输出：12VDC/1A（MAX）*4组中央点为正极；电源：100-240VAC，50/60Hz，45W；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-9900R	4800	4800
22	功率放大器	立体声模式每声道平均持续输出功率：8Ω（20Hz-20KHz@0.5%THD）：600W，4Ω（20Hz-20KHz@0.5%THD）：900W，桥接8Ω（20Hz-20KHz/0.1%THD）：1200W；信噪比S/N（20Hz-20KHz）8Ω：98dB；失真THD（@8Ω1KHz）：<0.5%；输入阻抗：20KΩ；频率响应：20Hz-20KHz@1w；阻尼系数：>200@8Ω；冷却系统：2个持续风扇，气流从后至前；接线端子：输入端：6.3mmTRS平衡插座，XLR插脚，输出端：XLR插脚，条形端子；控制：前面板：交流电电源开关，声道1/2单独增益控制，后面板：立体声/并接/桥接调制，灵敏度调节，压缩开关；保护：具有输出短路，过热，自动限幅，长期输出功率，直流/交流保护装置；电源：220V；含线缆辅材和安装调试	1	台	 方图 FionTu CA3	3800	3800
23	数字音频处理器	模拟输入通道：8；模拟输出通道：8；处理器：ADI SHARC 21489@450MHz SIMD；DSP处理能力：400 MIPS，1.6 GFLOPS；采样率：48kHz，±100ppm；THD+N：<-100dB@17dBu；输入动态范围：110dB；输出动态范围：112dB；4路GIPO；1路RS232；1路RS485；内置USB声卡；总线式AEC，尾长时间：512ms，收敛率：60dB/S，回声消除幅度：60dB；独立通道的AFC（反馈抑制），采用陷波式算法，传声增益提升幅度：10dB；噪声抑制（ANS），信噪比提升18dB；8段英式参量均衡，提供5种滤波器选择：Parametric, Lowshelf, Highshelf, Lowpass, Highpass	1	台	方图 FionTu FT-DSP0808A	5500	5500

		；提供终端用户订制操作界面，最大支持 30 台设备同一个界面管理；具有中央控制功能，可对系统中的电源、信号切换、环境控制、音频等整体控制，实现一键开启系统所需要的功能；含线缆辅材和安装调试					
24	12 路调音台	8 路 mic/line 输入，2 路立体声输入；内置 24-bitDSP 效果器，48KHz 采样频率，36 种效果模式，断电记忆；输入通道 3 段均衡，单声道均衡中频参量可调，输出双 7 段图视均衡；标准双 12 段电平表，精确显示各种输出电平；多种输出选择：2 路左右主混合输出，2 路编组输出，2 路辅助，2 路控制室监听输出及双轨录音输出，耳机监听输出；外置大容量电源，48V 幻想电源；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-1202FX	2500	2500
25	反馈抑制器	频率响应:20Hz-20KHz；供电方式:AC~220V, 50Hz；采样率:48KHz24Bit；输入阻抗:话筒输入: 47KΩ，线路输入: 10KΩ，音乐输入: 10KΩ；谐波失真: THD:<0.1%@1KHz；输出阻抗:主输出: 220Ω，线路输出: 1KΩ，录音输出: 1KΩ；信噪比:>110dB；消耗功率:20W；CMRR:>25dB（50Hz 至 20KHz）；信号延时:<11ms；支持 5 路卡侬和大二芯，复合插头信号输入；支持 2 路卡侬信号输出；支持话筒 1 到话筒 4 自带选 4 选 1 自动混音功能，直通 4 选 1 功能；支持输入 5 最高优先功能，旁通该功能；支持输入 48V 幻象供电；支持输入独立的增益调节功能；支持线路输入 RCA 接口，增益调节功能；支持音乐输入 RCA 接口，增益调节功能；支持线路输出 RCA 接口，增益调节功能；支持话筒、线路单独录音输出 RCA 接口，独立增益调节功能；系统卡侬信号输出，带独立的增益调节功能；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-AFC0502	4600	4600
26	时序电源	最大输入电流: 50A；单路最大输出电流: 10A/13A；工作电压: 220V/50-60Hz；每一路功率: Max 3000W；机箱高度: 1U；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-PS8	1200	1200
27	专业音箱	12 寸全频音箱；频响: 65Hz-20KHz；灵敏度(1W/1M): 99dB；最大声压: 123dB；额定功率: 300Watts；最大功率: 600Watts；标称阻抗: 8Ω；覆盖角度: H80° XV50°；含线缆辅材和安装调试	2	台	方图 FionTu FT-20ML12	2800	5600
28	42U 标准机柜	42U, 600x600x2055mm, 含电源分配单元	2	台	TOTEN/图腾 G26642	1800	3600
29	人脸门禁	触摸显示屏；摄像头: 200 万像素；门禁功能: 人脸、指纹、刷卡、密码及组合方式；安装方式: 壁挂	1	套	海康 DS-K1T673M	1500	1500
30	平板控制器	11 英寸 性能版 120Hz 高刷 OLED 全面屏	2	台	华为 GK-G56	4999	9998
		2560*1600 分辨率					

		12+512GB					
		92%屏占比					
		10.7 亿色彩					
31	无人机	1 英寸 CMOS 影像传感器；2000 万像素；2.4 μm 像素尺寸	2	架	大疆 air2s 畅飞套装	10000	20000
		视角：88°					
		35mm 等效焦距：22 mm					
		光圈：f/2.8					
		视频拍摄能力：5.4K 30P					
		感知系统类型：多方向避障					
		最大飞行时间：31 分钟					
		电池容量：≥41.4Wh					
		最大抗风速：5 级风					
		操控方式：遥控器控制					
		含智能飞行电池×3，遥控器摇杆（对）×1，ND 镜套装（ND4/8/16/32）×1、单肩包×1					
32	追踪式摄像机	口袋相机 运动相机 小型防抖 vlog 摄像机便携式全景相机	1	台	大疆 Pocket2	3000	3000
		视频拍摄能力：4K 60P					
		功能：电子防抖，延时摄影					
		随心换 2 年					
33	指挥室精密空调	制冷量：14000W；制热功率：16500W；制热量：9400W；一级能效；匹数：6 匹；一拖四；变频；冷暖型；线控式；含铜管安装	1	台	美的 MJZ-140W/BP3N1-E01CF(1) II	33000	33000
34	小型精密空调	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.41”	1	台	科华 KHJA-P8	54000	54000
35	立柜式精密空调	制冷功率：≥2350W；扫风方式：上下/左右；制冷剂：R32；匹数：3 匹；类型：立柜式；变频；冷暖型	1	台	美的 KFR-72LWBDN8Y-PA401	7800	7800
36	48 口千兆光汇聚交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.36”	2	台	H3C LS-5560X-54F-EI	23000	46000
37	48 口千兆工业级交换机	支持 48 个 10/100/1000Base-X 电口和 4 个 1000Base-XSFP 光口或 10GESFP+光口，交换容量 196G，包转发率 96Mpps，16KMAC，支持用户管理，支持系统管理，支持环网冗余技术(自愈时间<20ms)，支持 CLI，支持 TELNET 远程管理，支持 SNMP/RSTP/LLDP/DLDP/NTP 等协议，满足	3	台	华龙 FSA-5D552	8800	26400

		IEEE802.1/IEEE802.3 协议标准，支持端口 VLAN 的划分以及子网 VLAN 的划分，支持多种网络管理功能：端口管理，端口镜像、端口限速、端口隔离、链路汇聚，支持广播风暴抑制、流量控制、组播、支持 MAC 地址绑定、支持日志查看，支持 QOS，支持静态路由，国标三插电源接入 AC100~240V，双电源，工作温度 0~50℃。					
38	多功能网关路由器	千兆综合业务网关(2GE WAN+8GE LAN)	1	台	H3C RT-MSR2600-10-X1	3860	3860
39	千兆光模块(20KM)	SFP 1、25G/1、0625G/20KM 千兆单模双芯光模块	24	块	华龙 SFP-1G-20	88	2112
B、综合布线部分							
1	6类非屏蔽双绞线	六类，UTP；蓝色；标准：超过 TIA/EIA-568-C.2 六类和 ISO-IEC11801-2ndClassE 信道性能要求；线缆结构：四对非屏蔽双绞，线对之间被内部十字支撑架分隔信道带宽：ACR 有效带宽 >250MHz，性能测试达 650MHz 防火等级：商用级 CM，满足 NEC 标准 UL1581 防火规范，满足 IEC60332-1 标准	8	箱	秋叶原 Q-2615	780	6240
2	桥架	金属桥架 100mm*50mm 含制作	50	米		70	3500
3	网络跳线	六类，UTP，RJ45，3M	50	米	秋叶原 Q-5065	13	650
4	双孔信息面板	双孔，含模块及 86 底盒	35	套	秋叶原 QF9302	52	1820
5	网络模块	六类模块	260	套	秋叶原 QF9260	26	6760
6	网络配线架	24 口网络配线架	4	套	秋叶原 QM-6200	180	720
7	理线器	24 档 48 口工程级加厚型机柜网络理线架线缆管理器	4	个	秋叶原 QJ-4302	150	600
8	语音配线架	24 口语音配线架	1	个	秋叶原 GF-9121	200	200
9	网络信息测试费	网络信息测试	1	项	国产优质 定制	1600	1600
10	线缆辅材	含扎线带、电工胶布、金属软管、终端盒密封胶等	1	批	国产优质 定制	400	400
11	机柜迁移	将二楼一个房间所有机柜及机柜内设备迁移至三楼指挥室大屏后面并安装调试完成，含线缆辅材	1	项	国产优质 定制	8000	8000
12	施工费	所有科技建设综合布线人工费用、视频会议系统、数字音响系统及点调系统等迁移安装及辅材费	1	项	国产优质 定制	8000	8000
13	UPS 不间断电源	UPS 产品应采用数字化控制技术、三电平技术和高频电源变换技术，功率 10KVA	1	套	科华 YTR1110	45000	45000

		<p>输入电压范围：120~275Vac</p> <p>输入功率因数：100%非线性负载：≥0.99，输入电流谐波：100%非线性负载：<5%</p> <p>整机输入频率要求适应 50Hz/60Hz 的电源频率输入</p> <p>输出电压精度：220±1%</p> <p>输出有功功率应≥额定容量×0.9 kW/kVA 即输出 PF ≥0.9，输出端可带更多负载</p> <p>过载能力：125%维持≥1 分钟</p> <p>整机 UPS 效率：100%阻性负载：≥90%</p> <p>人机操作界面：产品应具有 LCD 蓝色背光宽屏液晶显示屏，可流程化显示 UPS 主机的工作模式、工作参数与用户的负载量、电池剩余容量等状态，方便用户对设备进行管理</p> <p>UPS 输入保护：产品应配备有市电输入和旁路输入微型断路器，保护设备运行安全可靠</p> <p>所投产品标配 RS232 通信，能够实现通信互联；还可以选配 USB 通信、SNMP 卡、干接点等多类型接口，以实现 ups 主机监控需求主机具有 EPO 接口，可在紧急情况实现远程控制，切断 ups 交流输出，确保安全</p> <p>报警功能：具备电池低压、市电异常、UPS 故障、输出过载、输出短路报警功能</p> <p>主机输出电压有四个档位，分别为 208V、220V、230V、240V 输出可调，适应不同负载应用</p> <p>产品电池节数调节范围不小于 16~20 节，且单节可调，防止单节电池出现故障，能快速去除该电池并最大程度保证系统后备时间</p> <p>含 32 节蓄电池，12V-100AH（蓄电池与 UPS 主机同品牌）</p> <p>原厂质保六年，报价含税，含运输、安装及调试</p> <p>每三个月一次设备维护保养和蓄电池充放电一次，故障响应到达现场不得超过 1 小时</p>					
二、三楼科技装备室改造							
1	装备室精密空调	制冷功率：3140W；制冷量：7200W；制热功率：3800W；制热量：9400W；一级能效；匹数：3 匹；类型：风管机；变频；冷暖型；线控式；含铜管安装	2	台	美的 KFR-72T2W/B3DN1-SJ(1)	8400	16800
2	公安交警科技装备实战系统	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.37”	1	台	国产优质定制	180000	180000
三、二楼勤务研判会商室升级二楼勤务研判会商室升级改造							



1	无线套装（话筒+主机）	含4只无线话筒；传输频段（Hz）：668~698M；通信方式：DQPSKI调制；频响偏差&相位偏差：20~20KHz，频响偏差<2dB，相位偏差30°-60°；信号发射距离：110M；频点数：48；综合T.H.D.：<0.6%@1KHz；综合S/N比：>105dB；传输延时：4ms；电源：12V；拾音咪头：14mm直径镀金电容咪头；咪杆样式：方形；指向特性：超心型；灵敏度：-28dB；频率响应：30Hz-18KHz；输入阻抗：2.2KΩ；最大声压级：130dB（THD<3%）；等效噪声25dB-A；天线路式：麦克风内置专业天线；载波频段：UHF522MHz~651MHz；振荡方式：PLL频率合成技术；谐波辐射：低于主波45dBm以上；频带宽度：32MHz；最大便宜度：±45KHz；供电：3000mAh锂离子聚合物电池；发言时间：>24h；含线缆辅材和安装调试	1	套	方图 FionTu G20 WRL-1T04	11500	11500
2	无线话筒天线放大器	频率范围：480-950MHz；总增益：0dB，±1dB；输入/出阻抗：50欧姆；三阶交调截取点：25dBm；天线供电：+8VDC/150mA中央点为正极；直流输出：12VDC/1A（MAX）*4组中央点为正极；电源：100-240VAC，50/60Hz，45W；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-9900R	4800	4800
3	功率放大器	立体声模式每声道平均持续输出功率：8Ω（20Hz-20KHz@0.5%THD）：350W，4Ω（20Hz-20KHz@0.5%THD）：500W，桥接8Ω（20Hz-20KHz/0.1%THD）：700W；信噪比S/N（20Hz-20KHz）8Ω：98dB；失真THD（@8Ω1KHz）：<0.5%；输入阻抗：20KΩ；频率响应：20Hz-20KHz@1w；阻尼系数：>200@8Ω；冷却系统：2个持续风扇，气流从后至前；接线端子：输入端：6.3mmTRS平衡插座，XLR插脚，输出端：XLR插脚，条形端子；控制：前面板：交流电电源开关，声道1/2单独增益控制，后面板：立体声/并接/桥接调制，灵敏度调节，压缩开关；保护：具有输出短路，过热，自动限幅，长期输出功率，直流/交流保护装置；电源要求：220V；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu CA1	3600	3600
4	数字音频处理器	模拟输入通道：8；模拟输出通道：8；处理器：ADI SHARC 21489@450MHz SIMD；DSP处理能力：400 MIPS，1.6 GFLOPS；采样率：48kHz，±100ppm；THD+N：<-100dB@17dBu；输入动态范围：110dB；输出动态范围：112dB；4路GIPO；1路RS232；1路RS485；内置USB声卡；总线式AEC，尾长时间：512ms，收敛率：60dB/S，回声消除幅度：60dB；独立通道的AFC（反馈抑制），采用陷波式算法，传声增益提升幅度：10dB；噪声抑制（ANS），信噪比提升18dB；8段英式参量均衡，提供5种滤波器选择：Parametric, Lowshelf, Highshelf, Lowpass, Highpass	1	台	方图 FionTu FT-DSP0808A	5500	5500

		；提供终端用户订制操作界面，最大支持 30 台设备同一个界面管理；具有中央控制功能，可对系统中的电源、信号切换、环境控制、音频等整体控制，实现一键开启系统所需要的功能；含线缆辅材和安装调试					
5	12 路调音台	8 路 mic/line 输入，2 路立体声输入；内置 24-bitDSP 效果器，48KHz 采样频率，36 种效果模式，断电记忆；输入通道 3 段均衡，单声道均衡中频参量可调，输出双 7 段图视均衡；标准双 12 段电平表，精确显示各种输出电平；多种输出选择：2 路左右主混合输出，2 路编组输出，2 路辅助，2 路控制室监听输出及双轨录音输出，耳机监听输出；外置大容量电源，48V 幻想电源；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-1202FX	2500	2500
6	反馈抑制器	频率响应:20Hz-20KHz；供电方式:AC~220V, 50Hz；采样率:48KHz24Bit；输入阻抗:话筒输入: 47KΩ，线路输入: 10KΩ，音乐输入: 10KΩ；谐波失真: THD:<0.1%@1KHz；输出阻抗:主输出: 220Ω，线路输出: 1KΩ，录音输出: 1KΩ；信噪比:>110dB；消耗功率:20W；CMRR:>25dB（50Hz 至 20KHz）；信号延时:<11ms；支持 5 路卡侬和大二芯，复合插头信号输入；支持 2 路卡侬信号输出；支持话筒 1 到话筒 4 自带选 4 选 1 自动混音功能，直通 4 选 1 功能；支持输入 5 最高优先功能，旁通该功能；支持输入 48V 幻象供电；支持输入独立的增益调节功能；支持线路输入 RCA 接口，增益调节功能；支持音乐输入 RCA 接口，增益调节功能；支持线路输出 RCA 接口，增益调节功能；支持话筒、线路单独录音输出 RCA 接口，独立增益调节功能；系统卡侬信号输出，带独立的增益调节功能；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-AFC0502	4600	4600
7	时序电源	最大输入电流: 50A；单路最大输出电流: 10A/13A；工作电压: 220V/50-60Hz；每一路功率: Max 3000W；机箱高度: 1U；含线缆辅材和安装调试	1	台	方图 FionTu FT-PS8	1200	1200
8	专业音箱	8 寸二分频音箱；频率范围: 70Hz-18KHz；灵敏度: 93dB；输入阻抗: 8Ω；额定功率: 200W；最大声压级: 116dB；低音单元: 1X8 寸 50mm 芯 120 磁；高音单元: 1X1 寸喉口 34mm 芯 100 磁；覆盖范围: H80° XV50°；输入接口: 2×SpeakonNL4；含线缆辅材和安装调试	2	台	方图 FionTu FT-108A	2500	5000
9	86 寸一体机	整机屏幕采用 UHD 超高清 LED 液晶屏，A 规屏或以上标准，显示尺寸不小于 86 英寸，显示比例 16:9，显示分辨率不小于 3840×2160，可视角度不小于 178°，亮度≥400cd/m ² ，178° 视角；ARMA73+A53 架构；四核 CPU，3GB RAM+16GB ROM；要求 20 点红外触控技术，无需安装驱动和校准定位，无遮挡下同时识别 10 点独立书写操作，触摸分辨率不少于 32768*32768；Android8.0，低于 8ms 触控响应时间，支持 HDR10；	1	台	联想 M86PH1A	15000	15000

		USB3.0*2.HDMI*1.TouchUSB*1Type-C*1, 高色域, 支持双路 WIFI, 支持 2.4G/5G 双频, 整机内置非独立的高清摄像头, 像素不低于 1250 万像素数, 整机内置非独立外扩展的阵列麦克风, 不低于 5 路; 提供智能白板, 可以实现中文智能转写和划词智能搜索; 支持内容二维码分享					
四、二楼信息研判区升级改造							
1	400 万高清室内半球	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.20”	8	台	海康 DS-2CD2347DWDV3-L	500	4000
2	人脸门禁	触摸显示屏; 摄像头: 200 万像素; 门禁功能: 人脸、指纹、刷卡、密码及组合方式; 安装方式: 壁挂	3	套	海康 DS-K1T673M	1500	4500
五、事故警务办案区提升							
1	400 万高清室内半球	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.20”	8	台	海康 DS-2CD2347DWDV3-L	500	4000
2	32 位网络硬盘录像机	接入路数: 32 路; 分辨率: 12MP、8MP、6MP、5MP、4MP、3MP、1080P、1.3MP、720P、D1; 多路回放: 1、4、9、16 分割; 解码能力: 16 个 1080P(30fps); 硬盘接口: 8 个, SATA3.0, 支持热插拔 2 个千兆网口	1	台	海康 DS-8632NW-18	2220	2220
3	监控专用硬盘	8T; 7200RPM; 256MB; SATA	4	块	海康 DS82HKAI-78	1500	6000
4	人脸门禁	触摸显示屏; 摄像头: 200 万像素; 门禁功能: 人脸、指纹、刷卡、密码及组合方式; 安装方式: 壁挂	2	套	海康 DS-K1T673M	1500	3000
合价小计							1938749

15. 中心升级扩容系统

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
设备							
1	48口千兆光汇聚交换机	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.36”	2	台	H3C LS-5560X-54F-EI	23000	46000
2	千兆光模块(20KM)	SFP 1、25G/1、0625G/20KM 千兆单模双芯光模块	90	个	华龙 SFP-1G-20	88	7920
3	万兆光模块	多模, SFP+ 万兆模块(850nm, 300m, LC)	8	块	华龙 SFP-10G-10	495	3960
4	接入服务器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.38”	2	台	超聚变 2288H V5	56000	112000
5	分局流媒体服务器	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.39”	1	台	超聚变 2288H V5	56000	56000
6	高清混合矩阵	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.40”	1	台	淳中 MOBIUS-2505-4U	75000	75000
7	服务器内存条	DDR4 2933 16GB	34	条	三星 M898A2K43CB2-C1F	1000	34000
8	小型精密空调	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.41”	1	台	科华 KHJA-P8	54000	54000
9	机房精密空调	技术参数详见招标文件第五章采购需求“3.21.42”	1	台	科华 KHJA-P60	206000	206000
10	短信平台对接费用	分局短信猫对接市局短信平台, 短信转发量最大支持5000条/天	1	项	定制	10000	10000
合价小计							604880

16.老项目维保

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌规格型号	单价	合价
1	主控制器	型号: BK-EP-M06, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	48	台	定制	50	2400
2	高清卡口抓拍单元	型号: BK700, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	27	台	定制	280	7560
3	高清电警抓拍单元	型号: BK700, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	181	台	定制	280	50680
4	智能一体化抓拍单元	型号: DH-CP235-RU1C-J, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	132	台	定制	235	31020
5	高清球形网络摄像机	型号: DH-IPC-HF8239E, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	51	台	定制	280	14280
6	高清违停球机	型号: GBS480, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	23	台	定制	450	10350
7	大功率 LED 灯	型号: CXBG-1-PS-BK, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	537	台	定制	249	133713
8	智能频闪灯	型号: CXBG-2-MC-BK, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	71	台	定制	249	17679
9	高清监控补光灯	型号: DH-ITALE-060AA-CTZOF, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	116	台	定制	100	11600
10	红灯相位检测器	型号: BK-EP-M12, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	41	台	定制	20	820
11	百兆网管型工业级交换机	型号: MIB12G-4E-1G-MIB, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	272	台	定制	10	2720
12	千兆网管型工业级交换机	型号: MIB12G-8E-4G, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	50	台	定制	20	1000
13	配套电器元件	电源避雷板、电源开关等, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	198	套	定制	10	1980
14	接入管理单元	型号: 东方网力 PVG-Server 3806, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	1	台	定制	10000	10000
15	流媒体转发服务单元	型号: 东方网力 PVG-Server 3806-C400M, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	1	台	定制	10880	10880
16	标准网关转码单元	型号: 东方网力 PVG-MS TC128, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	2	台	定制	20000	40000
17	集群云存储节点服务器	型号: 东方网力 NP-ICS7136-HDD, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	4	台	定制	20000	80000
18	汇聚交换机 1	型号: 华为 S5720-56C-EI-48S-AC, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	2	台	定制	950	1900
19	汇聚交换机 2	型号: 恒信和安 M1B28-24S-40, 续保一年, 含设备、人工、车辆、场地等费用	4	台	定制	50	200

20	万兆光模块	型号：华为 OMXD30000，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	4	台	定制	95	380
21	多点控制单元	型号：KedacomKDV8000I-48H，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	1	台	定制	6650	6650
22	DVI 输入卡 4 路	型号：淳中 TITANS-B02-04DIC，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	1	台	定制	285	285
23	DVI 输出卡 4 路	型号：淳中 TITANS-B02-04DOC，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	1	台	定制	285	285
24	双绞线输出板	型号：淳中 TITANS-B02-04DOC，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	1	台	定制	665	665
25	接收盒	型号：淳中 TITANS-B02-04DOC，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	4	台	定制	62	248
26	DVI 收发器	型号：淳中 DVI-103-B02，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	2	台	定制	124	248
27	鹅颈话筒	型号：797ECR95H，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	5	个	定制	142	710
28	高清会议终端	型号：KedacomH800，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	14	台	定制	1140	15960
29	高清会议摄像机	型号：KedacomHD120，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	14	台	定制	475	6650
30	高新区大数据服务中心精密空调维保	型号：艾默生 P2050FARMS 1R，含内机和外机，续保一年，含设备、人工、车辆、场地等费用	1	项	定制	28000	28000
31	小型机内存卡	型号：ibm p750 内存卡，大小 16G FRU:78P1915，数据服务器增加内存卡	8	根	定制	1000	8000
32	应急任务安装视频监控服务及设备迁移	配合公安分局进行外场或室内紧急任务视频监控安装服务及新产品测试费，含设备拆迁及重新立杆、取电、调试费用，	1	项	定制	5069.1	5069.1
33	电费		1	年	定制	10000	10000
合价小计							511932.1

17. 光纤租赁

序号	设备名称	技术参数	数量	单位	品牌	单价	合价
高清电子警察兼卡口智能抓拍系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	20	处	移动	1800	36000
交通信号控制系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	11	处	移动	1800	19800
诱导发布屏系统							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	1	处	移动	1800	1800
货车不靠右行驶抓拍电警系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	2	处	移动	1800	3600
不礼让行人抓拍系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	1	处	移动	1800	1800
智能哨兵系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	6	处	移动	1800	10800
高空监控系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	24	处	移动	1800	43200
违停抓拍系统光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	4	处	移动	1800	7200
新北交警各辖区中队执法办案区和勤务指挥室科技设施提升光纤租赁							
1	光纤通讯（新建6年）	6年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	3	处	移动	1800	5400
老项目维保光纤租赁							
1	光纤通讯（续租1年）	1年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：	63	处	移动	300	18900

		0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm					
合价小计							148500

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

4.不得擅自改变格式及顺序，擅自添加或删除项目品目视为无效投标。

投标人名称（加盖公章）：_____

日期：2023年1月18日

